CHECK POINT
15600アプライアンス
大規模エンタープライズ環境に対応する
セキュリティ、パフォーマンス、信頼性を実現
1
概要
優れたパフォーマンスと柔軟なI/Oオプションを必要としている大規模エンタープライズ・
ネットワークやデータセンター環境にとって、Check Point 15600セキュリティ・アプライ

Check Point 15600アプライアンス | データシート
15600セキュリティ・アプライアンス
1 グラフィックLCDディスプレイ
2 1TB RAID1 HDD x 2
3 ネットワーク・カード拡張スロット x 3
4 ISOインストール用のUSBポート
5 コンソール・ポート
6 LOMポート
7 同期ポート（10/100/1000Base-T RJ45）
8 管理ポート（10/100/1000Base-T RJ45）
1 2
3 4 6 8
75
基本構成と拡張パッケージ
基本構成1
15600 Next-Gen Threat Prevention、2台までのゲートウェイに対応したローカル管理機能をバンドル CPAP-SG15600-NGTP
15600 Next-Gen Threat Extraction、2台までのゲートウェイに対応したローカル管理機能をバンドル CPAP-SG15600-NGTX
ハイ・パフォーマンス・パッケージ1
15600 Next-Gen Threat Preventionハイ・パフォーマンス・パッケージ（1GbE ポート x 10（管理および同期
ポートを含む）、10Gb SFP+ポート x 6、SRトランシーバ x 6、32GBのメモリを装備）
CPAP-SG15600-NGTP-HPP
15600 Next-Gen Threat Extractionハイ・パフォーマンス・パッケージ（1GbE ポート x 10（管理および同期
ポートを含む）、10Gb SFP+ポート x 6、SRトランシーバ x 6、32GBのメモリを装備）
CPAP-SG15600-NGTX-HPP
バーチャル・システム・パッケージ
15600 NGTPアプライアンス（ハイ・パフォーマンス・パッケージとバーチャル・システム x 20を含む） CPAP-SG15600-NGTP-HPP-VS20
15600 NGTPアプライアンス2台構成のクラスタ（ハイ・パフォーマンス・パッケージとバーチャル・システム x 20を含む） CPAP-SG15600-NGTP-HPP-VS20-2
15600 NGTXアプライアンス（ハイ・パフォーマンス・パッケージとバーチャル・システム x 20を含む） CPAP-SG15600-NGTX-HPP-VS20
15600 NGTXアプライアンス2台構成のクラスタ（ハイ・パフォーマンス・パッケージとバーチャル・システム x 20を含む） CPAP-SG15600-NGTX-HPP-VS20-2
1 SKUは2年分と3年分が用意されています。詳細については、オンライン製品カタログをご覧ください。
アクセサリ
インターフェイス・カードとトランシーバ
8ポート10/100/1000Base-T RJ45インターフェイス・カード CPAC-8-1C-B-INSTALL
4ポート1000Base-F SFPインターフェイス・カード（1000Base SFPトランシーバが別途必要） CPAC-4-1F-B-INSTALL
1G光ファイバ・ポート用SFPトランシーバ・モジュール - ロング・レンジ（1000Base-LX） CPAC-TR-1LX-B
1G光ファイバ・ポート用SFPトランシーバ・モジュール - ショート・レンジ（1000Base-SX） CPAC-TR-1SX-B
1000Base-T RJ45用SFPトランシーバ（Copper） CPAC-TR-1T-B
4ポート10GBase-F SFP+インターフェイス・カード CPAC-4-10F-B-INSTALL
10G光ファイバ・ポート用SFP+トランシーバ・モジュール - ロング・レンジ（10GBase-LR） CPAC-TR-10LR-B
10G光ファイバ・ポート用SFP+トランシーバ・モジュール - ショート・レンジ（10GBase-SR） CPAC-TR-10SR-B
2ポート40GBase-F QSFPインターフェイス・カード CPAC-2-40F-B-INSTALL
40G光ファイバ・ポート用QSFPトランシーバ・モジュール - ショート・レンジ（40GBase-SR） CPAC-TR-40SR-QSFP-300m
40G光ファイバ・ポート用QSFPトランシーバ・モジュール - ロング・レンジ（40GBase-LR） CPAC-TR-40LR-QSFP-10K
4ポート1GE Copperバイパス（フェイル・オープン）ネットワーク・インターフェイス・カード（10/100/1000Base-T） CPAC-4-1C-BP-B-INSATLL
2ポート10GEショート・レンジ光ファイバ・バイパス（フェイル・オープン）ネットワーク・インターフェイス・カード（10GBase-SR） CPAC-2-10-FSR-BP-B-INSTALL
スペア、その他
16GBから32GBへのメモリ・アップグレード・キット（15600アプライアンス向け） CPAC-RAM16GB-15600
増設/交換用1TBハード・ドライブ（15000および23000アプライアンス向け） CPAC-HDD-1T-B-INSTALL
交換用AC電源（15000アプライアンス向け） CPAC-PSU-AC-15000
交換用ファン・カートリッジ（15000および23000アプライアンス向け） CPAC-FAN-B
スライド・レール（15000および23000アプライアンス向け）（22～32インチ） CPAC-RAIL-L
拡張スライド・レール（15000および23000アプライアンス向け）（24～36インチ） CPAC-RAIL-EXT-L
* アプライアンス納入後にアクセサリを追加、交換する場合には、"-INSTALL"を除いたSKUをご指定ください。